
 Державна архівна служба України 
 
 

 

 
УКРАЇНСЬКИЙ НАУКОВО-ДОСЛІДНИЙ ІНСТИТУТ 

АРХІВНОЇ СПРАВИ ТА ДОКУМЕНТОЗНАВСТВА 
(УНДІАСД) 

 
  

Н А К А З 
 

 19.12.2011 р. м. Київ № 33__________ 
 
 
 

Про призначення відповідального 
за архівний підрозділ інституту  

 
 
Відповідно до п. 5 Положення про архівний підрозділ інституту, 

затвердженого 23 листопада 2010 р., у зв’язку із кадровими змінами  
НАКАЗУЮ: 
1. БОЙКО Віту Федорівну, старшого наукового співробітника відділу 

документознавства призначити відповідальним за архівний підрозділ 
інституту. 

2. Бойко В. Ф. у своїй роботі керуватися Положенням про архівний 
підрозділ інституту. 

 
 
 
 
 

Директор інституту        О. Я. Гаранін 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


